'.

'.:'RIB:.rt-:AL C£ JUSTIÇA DO ESTADO O.•••B.ljj] •••.
fR£SlOÊliCIA.

w..::::p - IlÚC:L£C Al,"XILIJ.R DE CONCI:'I.a.çÃO DE PRECATÓRIO';;

EDITAL N°03/2019 - ESTADO DA BAHIA

O JUIZ ASSESSOR DA PRESIDENCIA, GEST8?- CO NÚCLEO AUXEIAR O:;
P~ECATÓRIOS DO TJEA, JOSÊ RF.GINh~DO COSTA ~OCRIGUES NCGU~IRf~1 no
atribuições legais que lhe são confe.::ic.as pelo Decreto Judiciário nO
março de 2012, com nS alte:-ações introduzidas pelos Decretos de
30/08/2012, 260, de 23/04/20~4( e lS9, dE! 19/02/201E", e em observância
ar:. 100 da CF:

CONCII,IAÇAo DE
exe=cicio das
407, de 27 de
nOs. 700, de

ao di spos to no

CONSIDERANDO o Edital nO ll,'2016, ql:e :..ns:::.tui:l a realização de procedi:.T1.ento
ad.:t'.ini.=:trativo de acordos r.este Núcleo Auy.:..lia:- de Con.::iliação de P.::ecatórics - Nh.CP,
por" lotes. para pagarr.en:.o je precatórics dev.:.dos pe:"o Estada da Bahia, nos termes e
condições nele pre?:sto e a sua prorroçaç;o através do Edital nO 01/2018;

CONSIDERJ>.NDO
impugnações,

que foram excluidos do Certa~e
nos 'ter::\os dos IefE~::,idos Editais;

os processos com pendências e/ou

CONSIDERJ>.NDO
é. tenção aos
p'J.blicidade e

a necessidade de i:.gil:.zar O paçar.-.entc deste procedit'.ento de ac::ndo, em
princípios dê. cele:-idade e efeti'l:dac-= dos atos administrativos,
rnorali:lade a:i-ninistrativa;

CONSIDERA.'IDO,
cO:1junta com
i:lte:ressaca.

RESOLVE

par fim, a rea:_i zação dos cálcu los
a Proc'.:rado=ia do Es-:ado :la 3ahia,

nos IT.oldes acordados e:n reunião
toios con aquiE~sc,ªr_cia da parte

TORNk~ PÚBLICA a relação dcs credores classificadas para p~gam8nto, à exceção dos que
ainda pendem da realizaçã:l de diligência ou CO:lCordii..r.cia cos cálculos pE~lo f.nte
Estatal, do 8° Lote do ~dital de A::ordo r.o llI20~6, p:-orrogado pelo ~dital nO 01/2018,
do Sstaàc da Bahia, cem os SE-~US!"E-spect:.:.vos valores e ap~i:ação do deságio de 40%
(q'.;a~'?r.ta por cent:.o), confcrne listado no Anexo ÚnicD, :)bedecida a ordem cronológica,
o qUE- se dará por :ne:..o de alvar{ls.

Os credores
:::-espectivcs
do Tribunal
pre::a':6r:')s.

serão ir.tinados, õt~avés dos seus advogados, para 'li~em
alvarás :1a sede deste Kú=.le" de Preca't:ó~io, na sala 113,

de Justiça do ~stado da Bahia, obserlancic-se a ordem

?l:.blique-se.

receber os seus
do Prédio anexo
cronológica dos

Salvajo~ 21 d~ fevereir~ce~2019. ~

~

, ... ,
~ ç> >- .,?

José Reginaldo Costa Rodrigues Nogueira
J..l~Z':",;~{'9:l:'::do N:Jc~••;) de Fr"'::dt6ric." - bJê::i:: 2:lE/;':)2C'

CERTIDÃO (PUBLICAÇÃO DE DESPÂCHOIDECISÃO)

CertHico que o desJlIlc:!loldecisllo d.II('i__ flcou
disponlvel no DJE de.2I..ILJ.lQ ..Jl'1, considerando-o.

publlcado(s) no primeiro dlll útil sub,.cüente, nca termoa do
art. 4', ~ 3", di Lei n' 1.1,. HJj?,OO6.

Salvador, AI 0"-1 Ij
---;",-;-~j'WON--

Nócleo Auxiliar de Conciliaçao d. 1'reca--,-t6rios'"'.,----

•

I .10 OO'M2Q.ClI201S8050X-Ct_ ;:(110.320.(820'3 505 OX~

I HO OO'I)1?(l.C8201S8050X(

~5.f61 96

8 .• 63 56

45155.77

.131,78

14U8J,OO

S\6.~62,55
--

55.C;;o.::8

13,172.~O

'S2!9.E2

eSO.4J1,!S

4n.ca.~3

I
,A_='"ND'lE I'1;:H"lE~ elA3 CE A\CPA:E 5.:.\1)5

w"",.;ncs CJ"" -a:u•••)

I
A~E'''tmFlE'''=HME~ (I ••S ce MC"';\:e $.\\1:)5

j~or",,'n,," LUCUTbef,C~ q

,"""""«<'''0 I ""'"o """"",, I '" "".,," '" ,o"' I
I ~-l- _
IJ03EI-.EIDC '1~C,M:tl'O P-"':;,," 1;0'4 A'ne-:lO" (.7J:'.'2)13 '2:f,{;,U I

1.:' ------
OO~Ol3o'.8ll201~e05C)(,O 1R-~~=R'OT,:"C::J".'E~f"'R,1,3 Ix,. "''-,.''''- (71:>'1'~') "2:.';:W I--"---- --I ~::~'CtlC'E'\"~EJ=[l(; f~".\,.:;••..IIUt:l :<tI~4 "'<"'" ta< '31:5.'2)13 '5:(4:00 I

[

R:HRTC o.r.,!:If:A •.1<"'11-';_ ..•OtI:lRARI03 I,..... I
.U A.i~' ",' '31Ja'2"J1) • 5-(4"1:(

C: NTAATU~I~ I . -

1R1lfL'j[)()=(j)JP:;:IISCE:U\'£I~Jl 120'4 .<.:r,.'-:a" 131:1'2)U '7,C2'oc. I
IN.VIC,SCO :::lrIce<;l..o C" fO\S=:CA 1;0',4 "or,.' '",--1- ---

<'ll-4 Ali-'"":a"

I
I
'20'4 Ai,~,,':a'

I

:X:10568-12 201S 8 05 OXC
I ."

I
I

f6,:-.oIl37

~5.151 45

~34466'

!1I107

1194,13

'C6.17601

1;;9;;B1S'

lCH23,3

1~2,M6.7

13,C;H5

.2,919.:8

19.TeS.76

111.4;)1,;4

m.oss.~

221350.79

1j:la4'>8.'6

I 1 Olll.C;Q,C,5

I
I
I

'2,<"C(} 1,g.;,(),;'2,

"S,!8:00

"1:r6:OO

'2:n5:; I

'2:::2CO I

-2:36:C< I

'2:3'::0 I

1>.""~',:lI'

----~
A.••••e"... ;61:'>'211) '3:::'3:00 I
-------- '
A',"w'". ;61:5'2\)1) '3.:;e:OC' 1

--

--
'7f:St2J1)

I •••

I;;Q'~ A.•..,!'!"., --
';Q'~

;;U'.,,
~O'4,

1;'0'.

i(0'4,

1;1)'4 ••,~",~:a- '''':512,q,
1;0'. ".-.e-ta' '41:170Tl

----,-- ~-- --~.
1;,J14 •• ,","":a' "41:a'2'1)

I D:G\Al JeSlõfJ( SHll AI\,':'

:GSL4,'lE N"'SClIA~N10

IJ05lCI ~I~"CA OO:-It.

IJOS, ~fAL'D(l JE ~tIJRAJ=,

IJOS,"'-; FElõl:A'l:>i:S )l "'LI/E C'>'

1 JOMllJl~'JO~~"'-~lO~5;lES :Ii:o-.,~",,,':J~I~I-",.)

ICHJ-. .•.RO :::CUTlNfiO (l" O-iL\',1

:ORlAlf)Oa~"CM CI",,5

l,n"'Q\J~DOS S"'Nro~ SOLES 111:0-'011''':1$C3tll'&lJU!)

I~"'(}l,!M )O~ S"'NTO~3=L!£;

!C~::'JlS "A,~::IJES L'II~

,
I JOSl A1RTO'l 'JI,>J •••• JE SOU;!",
iN,V"~JCTC~HI'l~Oil<""o';n:s ('..«In:"",,)

1 C~#'-1LES~,R"I't.\ J" seuz ••

IN\'''~JOTCJ'lI',,,O ("'''''0''':' Cmntuaosl

!lOVA.JC TCJ"lI'l-i:) \"'''~o;n;3 Si.c ••••.ber; 3.'1

IC.SS"/MCRG C,I-.. C()$'A s;.,-ncs

OC'0<>31,37 201a e 05 O)IX

Xi' 12l!~33:'013 eU';ex:

~ (l("12f16.'820n!lU';I)X~

r:,e

I ."
I ."

Im

I '"

I "~7

r-
I ~J5

I ~5

I H!o or\<)j27.S?~J'ZBU';C,XO IGW"RV.P.II,~oSt-lncs
~I-------'-------
I "76 00'0029-61~01~905 Cx( !A~TOI"OC<,'lW!;"ER'EIPAo,>.~.\I:<A)

I "71 0010a30-~2~01~e051)X: !A_3EPTO OaLR"JO D'>::RUt:

I D6 OO'12S8-,fS201ÔSO:.CX:

I !~ OC1126g.?0201:!105QoX.c

I !~ 0011269.r0201360S0X:

! !J7 OO'1}(;1~3701:eU';cxc,

	00000001
	00000002